АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 июля 2022 года                                                                                           № 523

 г. Петровск-Забайкальский

Об отмене на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский» особого противопожарного режима

В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 7 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории городского округа и устранением причин, послужившим основанием для введения особого противопожарного режима, постановляет:
1. Отменить на территории городского округа «Город Петровск- Забайкальский» с 11 июля  2022 года особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 04 апреля 2022 года №230 «Об установлении на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский особого противопожарного режима».
2. Признать утратившими силу постановления администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 04 апреля 2022 года №230 «Об установлении на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский особого противопожарного режима».
3. Данное постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»                                                  И.И. Зарыпов

2